
- -

<»

li

UCHWALANrVI/41/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 08 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użyczenie Związkowi
Międzygminnemu "Nidzica"w Kazimierzy Wielkiej kanalizacji

sanitarnej stanowiącej własność Gminy wybudowanej w 2004 roku
w Kazimierzy Wielkiej w ul. Gruszkowej, Jabłonowskiej, Agrestowej,

Miodowej, Murarskiej, Krótkiej i Harcerskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami), oraz z § 7 Statutu Związku Międzygminnego
"Nidzica" opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z 2003 r. w Nr 169, poz. 1501 uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale nr XXII/209/2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
30 listopada 2004 r. w sprawie oddania w uźyczenie Związkowi
Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej kanalizacji sanitarnej
stanowiącej własność Gminy wybudowanej w 2004 roku w Kazimierzy
Wielkiej w ul. Gruszkowej, Jabłonowskiej, Agrestowej, Miodowej, Murarskiej,
Krótkiej i Harcerskiej, wprowadza się następujące zmiany:

1)w §1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

,,3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust. 2 wynosi
407 582,69 zł."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§3

Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

R~

Andrzej Kuliś


